
 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS SEIMO 

                                             KAIMO REIKALŲ KOMITETAS 
 

 

Seimo posėdžių sekretoriatui 

 

 

 

2017-02-15 

Į 2017-01-16 

Nr. V-2017-1528 

Nr. V-2017-487 

 

DĖL PASIŪLYMŲ SEIMO II (PAVASARIO) SESIJOS DARBŲ PROGRAMAI 

 

Teikiame pasiūlymus Seimo II (pavasario) sesijos darbų programai: 

1. Patikslinti įstatymo nuostatas pagal Europos komisijos pateiktą nuomonę dėl 

kvalifikacinių reikalavimų žemės ūkio paskirties žemės įgijėjui.   

2. Ilgą laiką naudojantiems valstybinę žemės ūkio paskirties žemę ūkininkams užtikrinti 

teisę naudotis šia žeme - neleisti į ūkininkų bent 3 metus naudojamą valstybinę žemės ūkio 

paskirties žemę atkelti išvadų dėl žemės grąžinimo.  

 

Eil.  

Nr. 

Projekto            

 Nr. 

Teisės akto projekto pavadinimas Teikia Svarstymo 

mėnuo 

1. Nereg. Žemės ūkio paskirties žemės 

įsigijimo įstatymo Nr. IX-1314 

pakeitimo įstatymo projekto 

 

Vyriausybė Balandis  

2. XIIIP-266 Piliečių nuosavybės teisių į 

išlikusį nekilnojamąjį turtą 

atkūrimo įstatymo Nr. VIII-359 4 

straipsnio pakeitimo įstatymo 

projektas 

A. Stančikas/9 SN Balandis 

3. XIIP-

1862(2) 

Žemės ūkio paskirties žemės 

įsigijimo įstatymo Nr. XII-1314 2 

straipsnio pakeitimo įstatymo 

projektas 

K. Starkevičius Balandis 

4. XIIP-3970 Žemės reformos įstatymo Nr. I-

1607 8 straipsnio pakeitimo 

įstatymo projektas 

A. Dumbrava Kovas 

5. XIIIP-249 Žuvininkystės įstatymo Nr. VIII-

1756 17(2) straipsnio papildymo 

ir 17(5) straipsnio pakeitimo 

įstatymo projektas 

D. Kepenis Kovas-

Balandis 

 
 

Komiteto pirmininkas                                         Andriejus Stančikas   

                                                                                          

      

 

 

  

 

Romaldas Abugelis, tel. (8 5) 239 6764, el. p. romaldas.abugelis@lrs.lt   

mailto:romaldas.abugelis@lrs.lt

